[bookmark: _GoBack]虞城县高级中学学生餐厅、教学楼及附属设施建设项目施工及监理
变更公告
河南新时代工程管理有限公司受虞城县高级中学的委托，就虞城县高级中学学生餐厅、教学楼及附属设施建设项目施工及监理进行公开招标，现发布变更公告如下：
一、项目概况：
1、项目名称：虞城县高级中学学生餐厅、教学楼及附属设施建设项目施工及监理；
2、项目代码：2309-411425-04-01-315093；
3、招标编号：商工程〔2025〕155号；项目编号：虞财采招-2025-24；
二、变更原因：变更本项目第一标段（施工标）工程量清单、固化版招标文件；
三、变更内容：
  1、原招标公告：5.投标文件的递交
5.1网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025年10月10日上午9时整（北京时间）；
5.2开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第九开标席位（商丘市南京路与中州路交叉口西南角）；
5.3投标文件解密开始和截止时间：2025年10月10日9时00分至2025年10月10日11时00分；在规定的时间内因投标人原因未完成解密的投标文件视为无效；
  现变更为：5.投标文件的递交
5.1网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025年10月15日上午9时整（北京时间）；
5.2开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十二开标席位（商丘市南京路与中州路交叉口西南角）；
5.3投标文件解密开始和截止时间：2025年10月15日9时00分至2025年10月15日11时00分；在规定的时间内因投标人原因未完成解密的投标文件视为无效；
2、原招标公告：6.2.1银行保函、担保保函、保证保险保函开具时间及方式：
（1）开具截至时间：2025年9月11日00时00分至2025年10月10日00时00分时截止(以保函实际开具成功时间为准)。
6.2.2银行汇款缴纳时间及方式：
（1）交纳及到账时间：2025年9月11日9时00分至2025年10月9日17时00分截止（以保证金实际到账时间为准）。
现变更为：6.2.1银行保函、担保保函、保证保险保函开具时间及方式：
（1）开具截至时间：2025年9月11日00时00分至2025年10月15日00时00分时截止(以保函实际开具成功时间为准)。
6.2.2银行汇款缴纳时间及方式：
（1）交纳及到账时间：2025年9月11日9时00分至2025年10月14日17时00分截止（以保证金实际到账时间为准）。
3、请下载本公告下方最新附件工程量清单、图纸、固化版招标文件！给各投标人带来的不便敬请谅解!
四、发布公告的媒介：
本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》发布。
五、本次招标联系事项：
招标人：虞城县高级中学
地  址：虞城县人民路南段
联系人：李先生
电  话：0370-4112693
招标代理机构：河南新时代工程管理有限公司
地  址：河南省郑州市金水区农业路东16号省汇中心A座15A01
联系人：宋先生
电  话：19562975265
监督单位：虞城县住房和城乡建设局(建筑工程招标投标办公室）
地  址：虞城县财政局院内
联 系 人：郭先生
联系电话：0370-3128076

2025年9月29日